VIS À TÊTE LARGE
REVÊTEMENT C4 EVO
Revêtement multicouche avec traitement de surface à base de résine
époxyde et de paillettes d'aluminium. Absence de rouille après un test
de 1440 heures d’exposition dans un brouillard salin conformément à la
norme ISO 9227. Utilisation possible à l’extérieur en classe de service 3 et
en classe de corrosivité atmosphérique C4.
RONDELLE INTÉGRÉE

CODE vis D2 H D1 pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
WBAZ25A2 6,0 - 6,5 25 15 6,5 100
Vissage correct
NOTES : Une fois l’installation effectuée, l’épaisseur de la rondelle est d’environ 8-9 mm.
L'épaisseur maximale du paquet à fixer a été calculée en assurant une longueur d’implantation minimale dans le bois de 4∙d.
Vissage excessif Vissage insuffisant Vissage erroné
hors axe
d1 dK CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBSEVO660 60 40 20 100
TBSEVO680 80 50 30 100
TBSEVO6100 100 60 40 100
TBSEVO6120 120 75 45 100
TBSEVO6140 140 75 65 100
TBSEVO6160 160 75 85 100
TBSEVO6180 180 75 105 100
TBSEVO6200 200 75 125 100
8
TX 40
19,0
TBSEVO8100 100 52 48 50
TBSEVO8120 120 80 40 50
TBSEVO8140 140 80 60 50
TBSEVO8160 160 100 60 50
TBSEVO8180 180 100 80 50
TBSEVO8200 200 100 100 50
TBSEVO8220 220 100 120 50
TBSEVO8240 240 100 140 50
TBSEVO8280 280 100 180 50
TBSEVO8320 320 100 220 50
TBSEVO8360 360 100 260 50
TBSEVO8400 400 100 300 50
d1 dK CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
10
TX 50
25,0
TBSEVO10120 120 60 60 50
TBSEVO10140 140 60 80 50
TBSEVO10160 160 80 80 50
TBSEVO10180 180 80 100 50
TBSEVO10200 200 100 100 50
TBSEVO10220 220 100 120 50
TBSEVO10240 240 100 140 50
TBSEVO10280 280 100 180 50
BOIS  |  TBS EVO  |  105
a2
a2
a1